様式第１号（第３条関係）

○○第○○○号

令和○年○○月○○日

　福岡県知事　○○　○○○　殿

住所○○○○○○○○○
事業主体名○○○○○○
フリガナ　○○○○○
代表者氏名○○○○○○

令和６年度福岡県木材利用促進事業補助金事業計画承認申請書
（事業種目：くらしのなかの木材需要拡大事業（木製玩具導入））
令和７年度において、下記のとおり福岡県木材利用促進事業を実施したいので、福岡県木材利用促進事業補助金交付要綱第３条第１項の規定により関係書類を添えて申請します。

記

１　事業計画書　　　　（様式第２号）
２　役員名簿　　　　（様式第３号）

様式第２号

事　業　計　画（ 実　績 ）書

１　事業主体の概要
	団体等の名称
	（会社名）
	設立
年月日
	（和暦年月日）

	代表者
	（運営事業者名）
	資本金
	（あり or なし）

	職員数
	（人数）
	課税方法
	（一般課税 or 簡易課税
or 免税）

	所在地
	住所
	（会社住所）

	TEL
	（会社電話番号）
	e-mail
	（可能であれば個人アドレス）

	主な業務
	（会社概要）

	事業担当者
	総　括
	（氏名）
	e-mail
	（個人アドレス）

	経　理
	（氏名）
	e-mail
	（個人アドレス）

	その他
	（氏名）
	e-mail
	（個人アドレス）

	直近３年間の財務データ

	売上高（千円）
	経常利益（千円）
	自己資本（千円）

	令和５年度

	令和４年度

	令和３年度

（注）１　課税方法には、課税方法(一般課税、簡易課税)若しくは免税であるかを記載すること。
　　　２　事業担当者欄には、事業に関係する全てを記載すること。
　　　３　団体の定款、決算書、パンフレット等を添付すること。

２　事業の概要
	(1)実施体制

	*事業主体の他、取組に係る事業者との関係を記載。
（会社および事業概要について、簡単に説明を記入してください。）

	(2)これまでの経緯と取組

	*具体的な活動実績の時期や内容等を記載。
（活動実績（キッズスペース整備や木製玩具の導入等）、今回事業以前に取り入れているものがありましたら、簡単な経緯を踏まえて記入をお願いします。）

	(3)事業計画

	*取組内容やスケジュール等を含めた事業実施期間全体に係る具体的な計画を記載。

*別表１の実施要件に即した内容であることを明記。
　参考：実施要件

　　　　・福岡県産木材を使用した木製玩具を導入すること

　　　　・木製玩具を活用した木育活動状況を報告すること

（今回事業で実施する内容について、下記を参考に記入してください。）
　（例：施設利用者が木の魅力を実感できるキッズスペースを整備するため、県産木材を使った玩具を導入する。）
　（例：施設利用者が木をふんだんに使ったキッズスペースで遊び、木の良さを実感してもらうため、木を使ったキッズスペースの設計に長けたデザイナーにデザインを依頼するとともに、県産木材を使った玩具を導入する。）

	(4)事業効果

	*事業実施によって得られる効果を記載。
*事業実績書の作成にあたっては、別表１の実施要件に係る成果の他、問い合わせ等の実績を具体的に記載。
（今回事業で見込まれる効果について、下記を参考に記入をお願いします。）
（例：大人から子どもまでが利用する当施設において、県産木材を使った玩具をＰＲし、木の良さを実感してもらう。）
（例：当施設は、木育を進めるため、子どもから大人までが木のおもちゃとふれあう空間をつくっており、県産木材を使った玩具を導入することにより、木の文化を伝え、暮らしの中に木を取り入れてもらうきっかけを作ることができる。）

３　福岡県木材利用促進事業補助金の経費の配分計画（ 実績 ）

（単位：円）

	事業区分
	事業費
	補助対象事業費

(A)+(B)+(C)+(D)
	経費の区分
	事業実施期間
	備考

	県補助金

(A)
	他補助金

(B)
	負担金

(C)
	その他（ ）

(D)
	着手

(予定)

年月日
	完了
(予定)

年月日

	木製玩具の導入支援
	円

4,000,000
	円

2,000,000
	円

2,000,000
	円

	円

2,000,000
	円

	Ｒ８.
１.

	Ｒ８.
　３.

１０

	合計
	円

4,000,000
	円

2,000,000
	円

2,000,000

	円

2,000,000

（注）１　県補助金について、1,000円未満の端数があるときはこれを切り捨てること。
様式第３号

役員名簿

（団体名：（会社名）※工事等が必要な場合は、設計者、施工者の情報も記載をお願いします。）　該当する性別･年号を○で囲んで下さい。

	役職名
	(フリガナ)

氏　　名
	性別
	住所
	生年月日

	男・女

	明･大･昭･平･令
年　　月　　日

	男・女

	明･大･昭･平･令
年　　月　　日

	男・女

	明･大･昭･平･令
年　　月　　日

	男・女

	明･大･昭･平･令
年　　月　　日

	男・女

	明･大･昭･平･令
年　　月　　日

	男・女

	明･大･昭･平･令
年　　月　　日

	男・女

	明･大･昭･平･令
年　　月　　日

	男・女

	明･大･昭･平･令
年　　月　　日

	男・女

	明･大･昭･平･令
年　　月　　日

	男・女

	明･大･昭･平･令
年　　月　　日

	男・女

	明･大･昭･平･令
年　　月　　日

	男・女

	明･大･昭･平･令
年　　月　　日

	男・女

	明･大･昭･平･令
年　　月　　日

（注）１　役員全員を記載すること。

事業主体の財務データを記入願います。